
Contra’ San Domenico, 33 – 36100 Vicenza – Tel: +39 0444 507551 – C.F.: 95002760247 
www.consvi.it - conservatoriovicenza@consvi.it - PEC conservatoriovicenza@legalmail.it 

Vicenza, 23 Aprile 2024 

Al Personale Docente 
Al Personale TA 

Agli Studenti 

Oggetto: Chiusura del Conservatorio per il 10, 11 e 12 Maggio 2024 

IL DIRETTORE 

Vista la delibera del Consiglio Accademico n. 168/3 del 16 febbraio 2023, con cui si 
disponeva la sospensione delle attività didattiche per l’A.A. 2023/2024; 

Visto il proprio Decreto del 23.06.2023, prot. n. 3427 del 23.06.2023, di adozione del 
calendario accademico e di sospensione delle lezioni per l’A.A. 2023/2024; 

Richiamato il verbale della Prefettura di Vicenza, e la successiva ordinanza del Sindaco di 
Vicenza, n° 243 del 17 Aprile 2024, che dispone, in concomitanza con l’Adunata 
Nazionale Alpini 2024 prevista per le giornate del 10, 11 e 12 Maggio 2024; ai fini di 
alleggerire il traffico veicolare e gli spostamenti, la chiusura delle Scuole di ogni 
ordine e grado, pubbliche e private, situate nel territorio del Comune di Vicenza 
compresi gli asili nido, le scuole dell’infanzia, gli istituti universitari ed il 
Conservatorio, per le medesime giornate; 

Considerata la necessità di provvedere dunque in merito; 

DISPONE 

La chiusura del Conservatorio per le giornate di venerdì 10, sabato 11 e domenica 12 Maggio 2024 
e conseguentemente la sospensione di tutte le attività didattiche e di produzione previste per quei 
giorni. 
Per il personale docente interessato si prega di riprogrammare le lezioni e le attività di produzione, 
previste per quelle date. 
Per il personale tecnico amministrativo, gli operatori (ex coadiutori) potranno decidere di utilizzare 
ferie, ore a recupero o potranno concordare con la direzione amministrativa un piano di recupero 
delle ore non lavorate, mentre il personale amministrativo potrà in aggiunta valutare di svolgere il 
servizio in smart working. 

Il Direttore del Conservatorio 
di Musica di Vicenza “Arrigo Pedrollo” 

Prof. Stefano Lorenzetti 

http://www.consvi.it/
mailto:conservatoriovicenza@consvi.it
mailto:conservatoriovicenza@legalmail.it

		2024-04-23T10:33:27+0200


		2024-04-23T10:46:40+0200
	Conservatorio di Musica Arrigo Pedrollo di Vicenza




